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Konferences starptautiska zinatniska komiteja: Konferences organizacijas komiteja:

Zanda Gitmane, Dr. philol. Anda Kuduma, Dr. philol.
Benedikts Kalnaés, Dr. habil. philol. Karina Krievina, Mg. paed.
Skaidrite Lasmane, Dr. phil. Sigita Ignatjeva, Ph. D.
Laura Laurusaite, Dr. hum. (Lietuva) Vésma Lévalde, Dr. art.
Edgars Lams, Dr. philol. Paula Sekaca, Mg. hum.
Aurelija Mikolaitite, Dr. hum. (Lietuva) Elza Ozola, Bc. philol.

Justina Prusinovska, Dr. philol. (Polija)
Pavels Stolls, Dr. philol. (Cehija)

Konference notiek klatiené Liepajas Universitaté Liela Talrunis un e-pasta adrese
iela 14
Referati tiks ierakstiti. Organizacijas komitejas sekretare Paula Sekaca

talr. +371 28831666 khi@liepu.lv



Konferences darba kartiba

Ceturtdiena, 23. marts
Registracija un kafija
Konferences atklasana
Sekciju darbs
Partraukums
Sekciju darbs
Partraukums
Sekciju darbs

Ekskursija un saviesigais vakars
17.-19. gadsimta interjera muzejs
“Hoijeres kundzes viesu nams”

Piektdiena, 24. marts
Sekciju darbs
Partraukums
Sekciju darbs
Partraukums
Sekciju darbs
Partraukums
Sekciju darbs

Noslegums

10.30
11.00-11.50
12.00-13.30
13.30-14.30
14.30-16.00
16.00-16.30
16.30-18.20
19.00

9.00-10.30
10.30-11.00
11.00-12.30
12.30-13.00
13.00-14.30
14.30-14.40
14.40-15.40
15.50

2. stava vestibils
327. telpa
243., 327., 227. telpa

243., 327., 227. telpa
2. stava vestibils
243., 327., 227. telpa
Kungu iela 24
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